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DAX

Düsseldorf Pozitif Ifo rakamları ve ECB patronu Christine

Lagarde'ın negatif faiz oranlarına son vereceğini açıklaması, 

Pazartesi günü Alman borsasında fiyat artışlarına neden oldu. 

Dax yüzde 1,4 artarak 14.175 puandan kapandı . Bu nedenle Salı 

günü sorulması gereken soru şu olmalıdır: Son birkaç haftanın 

kalıbı kendini tekrar ediyor mu? Son zamanlarda, 14.000 puanın 

aşılmasının ardından, fiyatların düşmesine neden olan düzenli 

kar elde edildi. Bu Salı, bu nedenle, pozitif Dax etiketinin bu 

modele uyup uymadığına veya daha net bir toparlanma için 

başlangıç sinyali olup olmayacağına karar verecek . Önde gelen 

Alman endeksi piyasadan önce biraz kırmızıda.

Yatırımcı duyarlılığı da yukarı yönlü bir kırılmadan yana değil. 

AnimusX analiz evinden duygu uzmanı Stephan Heibel, "Bir 

rallimiz olduğunu ve oraya kimsenin gitmediğini hayal edin" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Dax dört haftanın en yüksek seviyesinde kapanış yaptıktan sonra 

dün başlayan satışlar ile yüzde 1,3’lük düşüş ile 13800 

seviyesinin altına kadar geriledi. Dax anlık olarak 14050 

seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 14284 direnç 

olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13899 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13899 – 13749 – 13604

Direnç Seviyeleri: 14284 – 14455 – 14596

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Asya piyasaları karantina önlemlerinin seviyesi ve Çin büyüme 

görünümü ile dalgalanırken teknoloji hisseleri de Amerikan 

piyasalarında belirleyici oluyor.

Hong Kong’da Kovid salgını kapsamında hotel karantina önleminin 

temmuzdan önce kaldırılmayacağının açıklanması sonrası MSCI 

Asya Pasifik Endeksi Hong Kong öncülüğünde düşüyor.

Bazı yatırım bankalarının Çin büyüme tahminlerini aşağı çekmesi 

sonucu Çin CSI 300 de yüzde 1'in üzerinde geriledi.

Sosyal medya platformu Snap’in hasılat ve kâr tahminlerini 

düşürmesi sonucu şirketin vadeli piyasada hisseleri bir ara yüzde 

31’e kadar düşüş yaşadı. Bu durum Nasdaq vadelilerine yüzde 1,3 

düşüşle yansırken S&P 500 vadelileri de geriliyor.

TEKNİK ANALİZ

Çin'de salgın önlemlerine ilişkin haber akışı ve büyüme beklentilerinin 

aşağı yönlü revize edilmesi haftanın ikinci işlem gününde risk iştahını 

baskılayan unsurlar olarak öne çıktı.

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12359 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 11625 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11625 – 11324 - 11002

Direnç Seviyeleri: 12359 – 12653 – 12908

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın, küresel Borsalarda üst üste yedi haftadır düşüş 

yaşanmasının riskli varlıklara olan talebi düşürmesiyle geçtiğimiz 

hafta yüzde 1,9 değer kazanmıştı.

Değerli metal, S&P 500’ün ayı piyasasına giriş sinyalleri vermesi ve 

zayıflayan dolarla birlikte zorlu ekonomik zamanlarda sahip olduğu 

değer kazanma aracı rolünü tekrar kazandı.

Piyasa, Salı günü yayımlanacak büyük ekonomilerin Mayıs ayına 

ilişkin imalat satın alma yöneticileri endeksini (PMI) bekleyecek. 

PMI'lar ile birlikte pandemi kaynaklı tedarik sıkıntılarının yaşanan 

enflasyonla şokuyla ne kadar bütünleştiğini şirket bazında daha net 

bir tablo ortaya çıkması bekleniyor.

Yatırımcıların dikkatlerinin üstünde olacağı bir diğer alan ise Çin’de 

devam eden ve büyük şehirlerde kapanmalara neden olarak tedarik 

zincirlerinde sıkıntılara yol açarak büyümenin yavaşlamasına neden 

olan Kovid-19 krizi olacak.

TEKNİK ANALİZ

Sıkılaşmada daha agresif bir politika beklentisinin altın fiyatları 

üzerindeki baskıyı artırabileceğini vurguluyorlar. Altın yukarı yönlü 

fiyatlanmada 1870 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1836 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1836 – 1815 - 1795

Direnç Seviyeleri: 1870 – 1888 – 1906

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL

Çin’in, uzun zamandır devam eden karantinaların ardından 

tamamen açılırken zorluk yaşayacağına dair endişeler petrol 

fiyatlarında ufak düşüşlere yol açsa da küresel arzda devam eden 

daralma nedeniyle fiyatlar yine de yüksek.

WTI %0,1 düşüşle 110,16 dolara inerken Brent 110,00 dolarda 

yatay seyretti. ABD benzin RBOB %0,7 düşüş göstererek 3,8114 

dolara geriledi. Çin’de birçok şehir, uzun süre karantina altında 

kaldı. Bu da endüstriyel üretime ciddi şekilde sekte vurarak ham 

petrol talebini azalttı. Ülkenin ticaret merkezi Şanghay, yaklaşık iki 

aydır bazı hatları kapalı olan metro sisteminin ufak bir bölümünü 

tekrar açtı. Şehrin Haziran’dan itibaren tamamen açılması 

umuluyor. Ancak tam bunlar olurken Pekin, rekor sayıda yeni vaka 

bildirerek benzer bir karantinayla karşı karşıya kalabileceğine dair 

endişeleri artırdı.

TEKNİK ANALİZ

Petrolde sıkılaşan ABD piyasasının etkileri izleniyor, ABD’nin 

talebindeki güçlenme, Brent petrolün üzerine çıkan WTI 

göstergesinde görülebilir. Gün içerisinde geri çekilmelerde 106 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 112 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 106 – 105 – 102

Direnç Seviyeleri: 112 – 113 – 115

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Christine Lagarde'a göre , Avrupa Merkez Bankası (ECB) yaz 

sonuna kadar negatif faiz oranları dönemini kaldıracak. Lagarde 

Pazartesi günü ECB'nin internet sitesinde bir blog yazısında, 

"Mevcut görünüme dayanarak, üçüncü çeyreğin sonunda negatif 

faiz oranlarından büyük olasılıkla çıkabileceğiz," dedi .

ECB'nin mevduat oranı şu anda eksi yüzde 0,5 ve 2014'ten beri 

sıfırın altında. Merkez bankası bunu uzun süredir çok düşük 

seyreden enflasyonla mücadelede kullanmak istedi .

Ancak bu arada, avro bölgesinde enflasyon Nisan ayında yüzde 

7,4'e yükseldi - ECB'nin yüzde iki hedef değerinin oldukça üzerinde. 

Orta vadede de Lagarde, "faiz oranlarının nötr faiz oranına doğru 

kademeli olarak daha da normalleştirilmesi" sözü verdi.

TEKNİK ANALİZ

Merkez bankası başkanına göre, negatif faiz oranları üçüncü 

çeyreğin sonunda sona erebilir. Açıklama sonrasında, euro dört 

haftanın en yüksek seviyesine yükseldi.  Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0608 , direnç seviyesi ise 1,0678 belirlenmiştir. Bugün 

Almanya’dan açıklanacak enflasyon verisiyle volatilitenin artması 

bekleniyor. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0608 – 1,0561 – 1,0507

Direnç Seviyeleri: 1,0678 – 1,0719 – 1,0761

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası'nın baş ekonomisti Huw Pill, Cuma 

günü yaptığı açıklamada, İngiltere'nin daha fazla faiz artırımını 

desteklediğinin bir göstergesi olarak İngiltere'nin “enflasyonist 

psikolojiye” daha da derinden sürüklenmesini önlemenin “önemli” 

olduğunu söyledi.Nisan ayında enflasyonun 40 yılın en yüksek 

seviyesine ulaşmasıyla birlikte Pill, fiyatların merkez bankasının 

yüzde 2 hedefinin dört katından fazla artmasının “açıkça çok 

rahatsız edici bir durum” yarattığını söyledi ve enflasyonu 

düşürme sözü verdi.Ancak, BoE'nin , hanehalkı maliyesi yaşam 

maliyeti krizinden sert bir şekilde etkilendiğinden, enflasyonun 

kendi başına ne kadar düşeceği gibi zor bir soruyla hala 

boğuştuğunu da sözlerine ekledi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi durgunluğa sürüklenebilirken dolar 

endeksindeki gevşeme ile paritede yukarı yönlü hareketlenme 

görülüyor. Paritede geri çekilmelerde, 1,2441 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2607 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2441 – 1,2325 – 1,2236 

Direnç Seviyeleri: 1,2607 – 1,2692 – 1,2808

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da çekirdek tüketici enflasyonu Nisan'da yedi yıldır ilk kez 

Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) yüzde 2 hedefini aşarak yüzde 

2.1'e çıktı.

Ancak bu artışta ülke içindeki yüksek talep değil, yalnızca artan 

ithalat maliyetleri etkili oldu. Çekirdek TÜFE böyle Mart 2015'ten bu 

yana en hızlı artışı kaydetti.

Enflasyon ücretlerde belirgin bir artış olmadan yükseldiği için, BOJ'un

son derece gevşek para politikasını sürdüremeyeceği beklentileri de 

arttı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da çekirdek tüketici enflasyonu nisanda yedi yıldır ilk defa 

merkez bankasının yüzde 2 hedefini aştı. Aşağı yönlü geri çekilmede 

127,212 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 128,825 

direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 127,212 – 126,706 – 126,087

Direnç Seviyeleri: 128,825 – 129,612 – 130,022

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Dünyaca ünlü giyim markası Balenciaga, Bitcoin ve Ethereum kabul 

edecek. 

Dünyaca ünlü giyim markası Balenciaga, kripto ödemelerini kabul 

eden son şirket oldu. Şirket Los Angeles ve New York’taki önde gelen 

mağazalarında ve internet sitesinde Bitcoin ve Ethereum kabul 

edeceğini duyurdu.

Kripto ödemeleri için hangi çözümü kullanacağı netlik kazanmasa da 

marka, uzun vadeli planlarında kripto varlıkları dikkate alıyor. 

Piyasadaki düşüş birçok şirketi kripto varlıklar hakkında şüpheci 

yaklamaya itmiş olsa da Balenciaga için durum böyle görünmüyor. 

TEKNİK ANALİZ

Yüksek enflasyonist ortamda riskli varlıklardan kaçışın ivme 

kazanmasıyla kripto para piyasasında geçen yılın kasım ayında 

başlayan düşüş devam ediyor. Yeni günde yatay devam eden Bitcoin

için gün içerisinde alt tarafta, 28661 destek olarak belirlenmiştir 

Yukarı yönlü hareketlerde 32384 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 28661 – 27518 – 26372

Direnç Seviyeleri: 32384 – 34242 – 36299

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

S&P'den yapılan açıklamada, bu sınırlı etkinin, gelişmekte olan kripto 

ekosisteminin nispeten küçük boyutundan ve geleneksel finansla 

sınırlı bağlantısından kaynaklandığı aktarıldı.

Mevcut kripto düşüşünün "zamanlı bir uyarı" olarak nitelendirildiği 

açıklamada, sabitkoinler de dahil olmak üzere kripto varlıklardaki son 

düşüşün, bu varlıkların henüz sistematik olarak önem taşımadığı göz 

önüne alındığında, geleneksel finansal piyasalar veya makroekonomi 

üzerinde önemli bir etkisi bulunmayacağı kaydedildi.

Açıklamada, "Bir dahaki sefere, kripto sektörü büyümeye devam 

ettikçe işler farklı olabilir." değerlendirmesinde bulunuldu.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 2000 dolar olan kritik seviyenin altında kalmaya devam 

etmesi satış baskısının artırıyor. Gün içi destek seviyesi 1922, 

direnç seviyesi ise 2152. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1922 – 1806 – 1703 

Direnç Seviyeleri: 2152 – 2258 – 2378

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Bitcoin’deki genel çıkışlara rağmen bazı altcoin fonlarında görülen 

girişler de gözlerden kaçmadı. Polkadot ve Cardano fonlarına 1’er 

milyon dolar, Solana fonlarına 500 bin dolar ve XRP fonlarına da 

toplamda 700 bin dolarlık girişler oldu. Ethereum‘da ise 300 bin 

dolarlık çıkış var. Ethereum’da sene başından bu yana ise 

toplamda 239 milyon dolarlık çıkış söz konusu.

Öte yandan rapordaki Purpose ETF detayı da şaşkınlık yarattı. 

Hem yıl hem de ay başından bu yana girişlerin olduğu Purpose

ETF ürünlerinden ise toplamda 150 milyon dolarlık çıkış oldu. 1 

haftada yaşanan bu büyük çıkışa rağmen, Purpose’ın ürünlerine 

yapılan yatırım sene başından bu yana 244 milyon dolar artıda 

gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için 

gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,39 direnç seviyesi ise 0,45 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,39 – 0,36 – 0,31

Direnç Seviyeleri: 0,45 – 0,48 – 0,52

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, kripto para 

birimlerinin “hiçbir şeye dayanmadığını”; riskleri anlamayan, her şeyi 

kaybedebilecek ve büyük hayal kırıklığına uğrayabilecek insanlar için 

endişeli olduğunu, bu yüzden bu piyasanın düzenlenmesi gerektiğini 

söyledi. Hollanda televizyonuna konuşan Lagarde, önümüzdeki dört yıl 

içinde meyvelerini vermeye başlayabilecek olan AMB’nin dijital euro

projesi ile çelişen açıklamalarında kriptonun değerine şüpheyle 

yaklaştığını söyledi. Bu açıklamalar, dijital para birimleri Bitcoin ve 

Ether’in geçen yılın zirvesine göre %50 düştüğü ve kripto paraların 

önemli bir dalgalanma yaşadığı bir dönemde geldi. Lagarde, “Benim 

şahsi değerlendirmem, hiçbir değeri olmadığı, hiçbir şeye dayanmadığı, 

bir güvenlik çapası olarak hareket edecek hiçbir temel varlık olmadığı 

yönünde” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı sürerken Eos 1,50 kritik seviyesinin 

altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde 

yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,48 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,12 – 1,00 – 0,83

Direnç Seviyeleri: 1,48 – 1,60 – 1,72

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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